
Е.В. Минаева
Глава муниципального
округа Черемушки

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа
Черемушки от 20.06.2019 № 23/7 «Об установлении размеров должностных окладов
и ежемесячных надбавок за классный чин муниципальным служащим аппарата
Совета депутатов муниципального округа Черемушки в 2019 году», изложив
Приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Минаеву Е.В.

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «0
муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального
округа Черемушки решил:

ежемесячных надбавок за классный
чин муниципальным служащим
аппарата Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
в 2019 году»

иокладовдолжностных

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Черемушки от 20.06.2019№
23/7 «Об установлении размеров

_()_:}",_(} t1~ .. #)_/ У__ № ,JJ;/8 
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ



Классный чин муниципального служащего Размер надбавки
за классный чин, рублей/месяц

действительный муниципальный советник 13 330
города Москвы 1-гокласса
муниципальный советник города Москвы 1-го 9 640
класса
муниципальный советник города Москвы 2-го 7 090
класса
советник муниципальной службы в городе 5 920
Москве 1-гокласса
советник муниципальной службы в городе 5 320
Москве 2-го класса
советник муниципальной службы в городе 4 750
Москве 3-го класса
референт муниципальной службы в городе 4 450
Москве 1-го класса
референт муниципальной службы в городе 3 850
Москве 2-го класса
референт муниципальной службы в городе 3 550
Москве 3-го класса
секретарь муниципальной службы в городе 2 980
Москве 1-го класса
секретарь муниципальной службы в городе 2 680
Москве 2-го класса
секретарь муниципальной службы в городе 2 380
Москве 3-го класса

Размер надбавкиза классныйчин
муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Черемушки с 1 июня 2019 года

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 07.08.2019 №24/3


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

